
ZARZĄDZENIE NR 92/2025 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu oraz 
opłat za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się na jego terenie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 1 uchwały nr  XIV/68/25 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 czerwca 2025 r.  
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Szydłowca uprawnienia do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie 
z Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu oraz obiektów i urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się na 
terenie Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego poz. 6395) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  

Ustalam ceny i opłaty za  korzystanie z Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu, położonego przy ul. 
Kamiennej, oraz opłaty za korzystanie z urządzeń użyteczności publicznej znajdujących się na terenie 
Cmentarza Komunalnego w Szydłowcu, w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szydłowcu. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Zarządu Dróg. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Burmistrz Szydłowca 
 

Artur Ludew 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64BE75D0-4381-416C-AC8C-8DF7E07A0FBA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do zarządzenia Nr 92/25 

Burmistrza Szydłowca 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

 

 

 

CENY I OPŁATY ZA KORZYSTANIE Z CMENTARZA KOMUNALNEGO  

W SZYDŁOWCU ORAZ KORZYSTANIE Z URZĄDZEŃ URZYTECZNOŚCI 

PUBLICZNEJ ZNAJDUJĄCYCH SIĘ NA JEGO TERENIE 

 

 

Lp. Rodzaj usługi 

Wysokość ceny/opłaty  

w złotych 

netto brutto 

I. GROBY ZIEMNE - opłata za udostepnienie miejsca grzebalnego na okres 20 lat 

1. grób pojedynczy  1806,48 1950,00 

2. grób podwójny 2415,74 2609,00 

II. GROBY MUROWANE – opłata za udostepnienie miejsca grzebalnego 

1. grób pojedynczy dwumiejscowy 3966,67 4284,00 

2. grób podwójny czteromiejscowy 5168,52 5582,00 

III. OPŁATA ZA USŁUGI POGRZEBOWE  

1. opłata za obsługę pogrzebu (wykopanie grobu, 

przygotowanie piwnicy, murowanie, ułożenie wieńców, 

zasypanie lub zakrycie grobu) 

622,22 672,00 

2. opłata  za każde kolejne pochowanie trumny lub urny do 

istniejącego grobu ziemnego lub murowanego 
790,74 854,00 

IV. PRZEDŁUŻENIE OKRESU UŻYTKOWANIA GROBU NA KOLEJNE 20 LAT 

1. opłata przedłużająca użytkowanie miejsca grzebalnego po 

upływie 20 lat na kolejny okres 20-letni 
1000,00 1080,00 

V. OPŁATA ZA WJAZD POJAZDEM SAMOCHODOWYM NA TEREN CMENTARZA 

1. opłata za każdorazowy wjazd samochodem do 3,5 t 56,48 61,00 

2. opłata za każdorazowy wjazd samochodem powyżej 3,5 t 112,96 122,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64BE75D0-4381-416C-AC8C-8DF7E07A0FBA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 92/2025 BURMISTRZA SZYDŁOWCA z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


